
ZARZADZENIE NR 8/2018 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 06.02.2018 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie na rzecz Gminy Miłakowo części wspólnych 

budynku mieszkalnego pod adresem ul. O. Władysława Włodyki 26, 14-310 Miłakowo. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 459) 

Zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

 

1. Wyrażam zgodę na użyczenie na rzecz Gminy Miłakowo części wspólnych  (9,08 m2) 

budynku mieszkalnego pod adresem ul. O. Władysława Włodyki 26, 14-310 Miłakowo.  

2. Przyjęcie w użyczenie części wspólnych opisanych w § 1 ust. 1 następuje                                        

z przeznaczeniem na powiększenie lokalu mieszkalnego nr 8, stanowiącego własność 

Gminy Miłakowo. 

3. Szczegółowe warunki użyczenia znajdują się w umowie stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miłakowa 

/-/ Aleksander Gawryluk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


